АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2024 № 4484

[bookmark: _Hlk165043851][bookmark: _Hlk165043958][bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу  постановления Администрации городского округа Мытищи                             от 31.05.2024 № 2955

[bookmark: _Hlk134192452][bookmark: _Hlk165043676]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», во исполнение протеста Мытищинского городского прокурора от 23.07.2024 №7-12-2024 (вх. №134-Пр-382-э от 24.07.2024), руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Мытищи от 31.05.2024 №2955 «О сносе самовольных построек, расположенных по адресу: Московская область, городское поселение Мытищи, восточнее д. Беляниново».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                          его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы городского округа Мытищи Я.В. Башлыкова.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая